
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/178/12 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kochanowice uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy jak niżej:  

 Dział  Rozdz.  Treść  Wydatki  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

750  75023  Administracja publiczna  

Urzędy gmin  

- wydatki bieżące , z tego:  

* wydatki związane z realizacja zadań statutowych  

 8.000,00  

8.000,00  

8.000,00  

 

8.000,00  

801  80103  

 

 

 

80110  

Oświata i wychowanie  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

- wydatki bieżące , z tego:  

* wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

Gimnazja  

- wydatki bieżące, z tego:  

* wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

28.831,00  

8.000,00  

8.000,00  

 

8.000,00  

20.831,00  

20.831,00  

 

20.831,00  

 

851  85154  Ochrona zdrowia  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

- wydatki bieżące , z tego:  

* wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

* wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 20.831,00  

20.831,00  

20.831,00  

2.000,00  

 

18.831,00  

  Razem :  28.831,00  28.831,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy-  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jerzy Pietrek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 6068


		2012-12-28T11:10:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




